1 584; 14 octombrie 1586;
1 1 iulie 1587; fost vameş

la 31 ianuarie 1 588
1 5 august 1589-1 5 august

1 590; 8 februarie 1 590
1 5 august 1 589-15 august

1 590; aprilie 1593; 1 5 august
1 593-15 august 1 594;

16 noiembrie 1 593
1 5 august 1 589-15 august

1 591; aprilie 1593
1 5 august 1590-1 5 august

1591 ; 15 august 1591-8
septembrie 1591 ; apr�ie 1 593

1 5 august 1 590-
15 august 1 591

15 august 1 591-15 august
1 592, aprilie 1593; 15 august

1 593-15 august 1594,
16 noiembrie 1 593

1 5 august 1591 -1 5 august
1 592; aprilie 1 593
19 ianuarie 1 592

23 februarie 1 592

1601

Suceava, doc. nr.